
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №46 ИМЕНИ ГВАРДИИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.А.ГЛАЗКОВА 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА» 

  

  

ПРИКАЗ 
02.07.2019 г.                                                                                                                01.07- 184 

Об изменении списочного состава 

граждан, проживающих на закрепленной  

территории и внесенных в списки будущих  

первоклассников на 2019-2020 учебный год 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

руководствуясь Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования,  Постановлением 

администрации Волгограда от 20.12.2018 г. № 1802 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений Волгограда за территориями городского округа город-герой 

Волгограда», в целях обеспечения территориальной доступности муниципальных 

общеобразовательных учреждений и личных заявлений родителей будущих первоклассников, 

проживающих на закрепленной территории  

Приказываю: 

1. Внести следующих граждан, проживающих на закрепленной территории и подавших 

заявления о приеме в первый класс МОУ СШ № 46, в списки будущих 

первоклассников на 2019-2020 учебный год в количестве 28 человек: 
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Дата 

рождения 

Регистрационный № 

заявления 

1 Разумовская Ксения Валерьевна 04.09.2012 18401/СЗ/190522277 

2 Агапова Арина Алексеевна 03.08.2012 18401/СЗ/190522455 

3 Кравченко Егор Андреевич  28.09.2012 18401/СЗ/190522534 

4 Сергеенко Савелий Федорович 04.05.2012 18401/СЗ/1905279019 

5 Ишчанова Арина Евгеньевна 21.12.2012 18401/СЗ/190603377 

6 Лялина Валерия Юрьевна 29.05.2012 18401/СЗ/190619235 

7 Бесплеменнов Дмитрий Александрович 23.03.2012 18401/СЗ/1907012838 

8 Бородулин Семен Алексеевич 12.01.2013 18401/СЗ/1907015274 

9 Кирпичев Григорий Михайлович 25.09.2012 18401/СЗ/1907013793 

10 Ротарь Варвара Евгеньевна 13.05.2012 18401/СЗ/1907014499 

11 Горшенеав Галина Андреевна 13.08.2012 18401/СЗ/1907016970 

12 Такташев Артем  Равилевич 15.01.2012 18401/СЗ/1907018128 

13 Джумагазиева Виктория Николаевна 12.11.2012 18401/СЗ/1907018716 

14 Агаева Аян Айдыновича 15.12.2011 18401/СЗ/19070110474 

15 Атнабаев Вадим Романович 31.07.2012 18401/СЗ/19070111259 

16 Мулдагалиева Элина Александровна 08.07.2012 18401/СЗ/190023461 

17 Марийко Вера Владимировна 28.02.2012 18401/СЗ/1907024665 

18 Иванов Егор Сергеевич 23.05.2012 18401/СЗ/190701345 

19 Ревенко Виктория Викторовна 20.06.2012 18401/СЗ/190704794 

20 Дунаев Константин Олегович  05.06.2012 18401/СЗ/1907041352 

21 Сергазиева Саяна Муратовна 08.04.2012 18401/СЗ/1907041655 

22 Сорокин Ярослав Сергеевич  01.06.2012 18401/СЗ/1907042075 

23 Наниев Сармат Олегович 24.07.2012 18401/СЗ/1907042173 

24 Еременко София Васильевна 14.12.2012 18401/СЗ/1907052250 

25 Григорьев Павел Александрович 07.10.2012 18401/СЗ/190708727 

26 Баюсова Татьяна Валентиновна 07.12.2012 18401/СЗ/19061067 



27 Абдыгалиев Даниял Асланович 23.09.2011 18401/СЗ/190709209 

28 Атаниязов Алим Азаматович 31.05.2012 18401/СЗ/190711269 

 

2. Считать общий список будущих первоклассников на 2019-2020 учебный год в 

количестве 84 человек. 

3. Залипаевой Л.Н., секретарю, разместить на информационном стенде выписку из 

данного приказа не позднее 12.07.2019 г.  

4. Кузнецовой М.С, учителю информатики и ИКТ, разместить на официальном 

сайте приказ не позднее 13.07.2019 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                          В.В. Симененко 
   
 

          Приказ подготовил зам. директора  

          по УВР  И.В. Ишчанова 

                 С приказом ознакомлены: 

№ п/п Ф.И.О. учителя Подпись  Дата 

1. Залипаева Л.Н.   

2. Кузнецову М.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


